apposito preventivo di spesa 
per l’intervento di sostituzione del ventilconvettore; 

- la Siram SpA ha provveduto a trasmettere, con nota prot. gen. n. 8798 del 2 maggio 2023, un 
preventivo di spesa per i lavori de quibus dell’importo complessivo pari ad euro 2.440,00 
(duemilaquattrocentoquaranta/00), di cui euro 2.000,00 (duemila/00) per i lavori ed euro 440,00 
(quattrocentoquaranta/00) per iva al 22%; 

- il RUP ha ritenuto congruo il preventivo proponendolo con il presente atto; 
DATO ATTO CHE 
- gli interventi sopra descritti sono necessari per assicurare il comfort termico all’interno dell’ufficio

[...]

36/2023, all’operatore economico Siram SpA, con sede legale in Via Bisceglie, 95 - Milano - 20152 - P.I. 
/C.F. 08786190150, dei lavori di installazione del ventilconvettore installato nella stanza 242, ubicata al 
secondo piano del corpo A1 della sede del Consiglio regionale della Calabria, per l’importo complessivo 
pari a euro 2.440,00 (duemilaquattrocentoquaranta/00), di cui euro 2.000,00 (duemila/00) per i lavori ed 
euro 440,00 (quattrocentoquaranta/00) per Iva al 22%; 
VALUTATA, per i motivi descritti, la necessità di apporre al presente provvedimento la clausola di 
immediata eseguibilità, ai sensi dell’art.